РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КОТЕЛЬНИЧСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧИСТОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2022                                                                                                                     № 40
с. Чистополье

О внесении изменений в постановление администрации Чистопольского сельского поселения от 06.12.2021 № 44 «Об утверждении  муниципальной программы
«Комплексное развитие инфраструктуры и обеспечение жизнедеятельности» на 2022-2024 гг.»

[bookmark: _GoBack]         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах» организации местного самоуправления в РФ»,  Уставом муниципального образования Чистопольское сельское поселение, администрация Чистопольского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести изменения в объемы ассигнований муниципальной программы:
	Объемы ассигнований муниципальной    программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы в 2022 –2024 г. г. составит 131,280 тыс. рублей, в том числе:
2022 год – 108,690 тыс. рублей;
2023 год – 11,490 тыс. рублей;
2024 год – 11,100 тыс. рублей.

2.  Приложение № 1 читать в новой редакции. Прилагается.
3. Опубликовать на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского района www.kotelnich-msu.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава администрации сельского поселения

          С.Ю. Ломакин

	Приложение 1       муниципальной программе "Комплексное развитие инфраструктуры и
обеспечение жизнедеятельности»
на 2022 - 2024гг.

	Расходы на реализацию муниципальной программы

	за счет средств бюджета сельского поселения

	Наименование отдельного мероприятия
	2022 год
	2023 год
	2024
год

	1
	2
	3
	4

	Мероприятия в области благоустройства
	5,40
	6,00
	5,70

	Обеспечение пожарной безопасности
	4,90
	5,40
	5,30

	Мероприятия в области градостроительной деятельности
	0,09
	0,09
	0,10

	Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территориях сельских поселений Котельничского района Кировской области
	98,30
	0,00
	0,00

	Итого
	108,69
	11,49
	11,10

___________________________________________________